
Fryderyk Chopin

łatwy

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie urodził się Fryderyk Chopin ?

A - W Żelazowej Woli

B - W Warszawie

C - W Krakowie

2. W którym roku urodził się Chopin?

A - 1910

B - 1810

C - 1820

3. Ile koncertów napisał Chopin?

A - 2

B - 3

C - 10

4. W którym roku podjął pierwsze próby kompozytorskie?

A - 1818

B - 1820

C - 1817

5. W którym roku Chopin dał pierwszy publiczny występ?

A - 1817

B - 1818

C - 1819

6. W jakim mieście Chopin uczęszczał do liceum?

A - Żelazowa Wola

B - Kraków

C - Warszawa
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7. W jakim mieście zmarł Chopin?

A - Paryż

B - Warszawa

C - Żelazowa Wola
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Fryderyk Chopin

łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. C

5. B

6. C

7. A
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